Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9677.420
Prismenklemme

Stand: 09.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9677.420 - Prismenklemme flir NH-Sicherungs-
Lastschaltleisten

Zum Direktanschluss von Rundleitern.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache

Fur BaugrofRe

Passend fiir Artikel-Nr.

Anschluss von Rundleitern
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9677.420

Zum Direktanschluss von Rundleitern.

Messing
Verzinnt
00

9677.000
9677.010
9677.015

10-95 mm?
3 Stiick
0.099

0.13

39269097

4028177705166

EC000001

27141146



