Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SV 9677.420 Prismenklemme

Stand: 08.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SV 9677.420 - Prismenklemme für NH-Sicherungs-Lastschaltleisten

Zum Direktanschluss von Rundleitern.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.420
Produktbeschreibung	Zum Direktanschluss von Rundleitern.
Material	Messing
Oberfläche	Verzinnt
Für Baugröße	00
Passend für Artikel-Nr.	9677.000
	9677.010
	9677.015
Anschluss von Rundleitern	10 - 95 mm²
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.099
Bruttogewicht	0.13
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177705166
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

© Rittal 2025